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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, skadelige stoffer
ved forkert tilberedning, tilberedning af særlige råvarer,
personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
fødevarekontaktmaterialer,oplysning med allergener,
anprisninger fx i reklamemateriale, registrering fx ved import,
samhandel, økologi, registrering ved væsentligt ændrede
aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Opbevaring af fersk fisk på
køl, enten dækket med is eller holdes under 2 grader, ok.
Tilberedning af fersk fisk ved temperatur/kombi tid, beregnet
efter SiTTimodellen for sikker tilberedning, beregning set, ok.
Tidsmæssig adskillelses ved klargøring af fersk fisk og spiseklare
fødevarer til dagens salg gennemgået uden anmærkninger. Der
er adgang til vask i produktionsområde og vask bag dør og der
er ligeledes adgang til personaletoilet. Dør til baglokale holdes
lukket i åningstiden, ok.
Hygiejne: Rengøring: Renholdelse i produktionsområde, set, ok.
Arbejdsgange ved renholdelse i åbningstiden og efter luk
gennemgået uden anmærkninger. Kogende vand eller
desinfektionsmiddel som er godkendt af fødevarestyrelsen
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anvendes til desinfektion af overflader efter endt rengøring på overflader der kommer i kontakt med fødevarer,
ok.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Lokaler nyindrettet med vaskbare overflader og inventar/udstyr som er egnet til
kontakt med overflader, set, ok.
Virksomhedens egenkontrol: Risikoanalyse, egenkontrol og regelmæssig dokumentation er igangsat, vurderet
dækkende for aktiviteter. Der foretages visuel daglig kontrol og ugentlig dokumentation efter kontrol ved
varemodtagelse, køleopbevaring og varmebehandling, ok.
Godkendelser m.v.: Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af stikprøvebaseret
frekvensbaseret basiskontrol på baggrund af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med det der blev
konstateret ved kontrolbesøget dags dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.


